АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2020г. № 725

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 20.03.2020 № 370
 «О перечне видов обязательных работ, объектов, мест для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории Курского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 20.03.2020 № 370 «О перечне видов обязательных работ, объектов, мест для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 20.03.2020 № 370 «О перечне видов обязательных работ, объектов, мест для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории Курского района Курской области» следующие изменения:
в наименовании слово «осужденными» заменить словами «наказания в виде»;
в преамбуле слова «статьей 313» заменить словами «статьями 313, 3213».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин